

PROTOKÓŁ NR XIV.2011
Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE
Z DNIA 16 GRUDNIA 2011 ROKU

W Sesji udział wzięli radni Rady Miejskiej w Twardogórze, zgodnie z załączoną listą obecności (*Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu*) oraz Burmistrz *Jan Dżugaj*, Zastępca burmistrza *Jan Bernacki*, Sekretarz *Janina Czekajło*, Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej *Aleksander Król*, Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska *Krzysztof Górecki*, Kierownik Referatu Promocji i Rozwoju Gminy *Wojciech Urbaniak*, sołtysi Gminy Twardogóra oraz redaktorzy lokalnych gazet. (*Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.*)

Ad. pkt I

Otwarcie Sesji

Otwarcia Sesji o godzinie 16.00 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej – Stanisław Adamski słowami: „Otwieram XIV Sesję Rady Miejskiej w Twardogórze” i oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

Ad. pkt II

Informacja na temat porządku obrad

Radni otrzymali porządek obrad wraz z zawiadomieniem o Sesji. (*Załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.*)

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Obiegło przedstawił porządek Sesji.

Porządek obrad:

- I. Otwarcie Sesji
- II. Informacja na temat porządku obrad
- III. Zatwierdzenie protokołu z XIII Sesji Rady Miejskiej
- IV. Sprawozdanie z pracy Burmistrza Miasta i Gminy Twardogóra:
- V. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - 1) zmiany Uchwały nr IV/8/10 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 17 grudnia 2010 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Twardogóra,
 - 2) zmian budżetu i w budżecie gminy na rok 2011,
 - 3) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Twardogórze na 2012 rok,



- 4) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działek o nr 27/2, 27/3, 27/4, 27/5 AM I położonych w obrębie Drogoszowice, gmina Twardogóra,
- 5) zmiany Uchwały Nr XIV/96/07 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 23 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia wzoru formularzy w sprawie podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy Twardogóra,
- 6) przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Twardogóra,
- 7) budżetu gminy na rok 2012

VI. Interpelacje i zapytania

VII. Wolne wnioski

VIII. Zakończenie Sesji

Ad. pkt III

Zatwierdzenie protokołu z XIII Sesji Rady Miejskiej

Uwag i zapytań do protokołu z XIII Sesji Rady Miejskiej nie zgłoszono.

W wyniku głosowania: 11 głosami „za” przy 4 głosach „wstrzymujących” przyjęto protokół z XIII Sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Adamski przejął prowadzenie obrad.

Ad. pkt IV

Sprawozdanie z pracy Burmistrza Miasta i Gminy Twardogóra

Sprawozdanie Nr 9.2011 z pracy Burmistrza radni otrzymali na piśmie. (*Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu*).

Radny Witold Szydełko poprosił o informację na temat punktów 1f i g.

Zastępca burmistrza Jan Bernacki wyjaśnił, w związku z tym, że po kilku ogłoszonych przetargach nikt do nich nie przystąpił postanowiliśmy obniżyć cenę wywoławczą działek przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową w obrębie Moszyc i Sosnówki.

Radny Liviu Pecican poprosił o informację na temat punktu 1b i 1c.

Burmistrz Jan Dżugaj odpowiedział, jeśli chodzi o punkt 1 b jest to konsekwencja wcześniej podjętej uchwały przez Wysoką Radę w sprawie przejścia dworca PKP wraz z substancją mieszkaniową i mieszkańcami a także gruntów pod dworcem i Placem Kolejowym. Punkt c dotyczy wykupu gruntów pod przepompownie kanalizacji sanitarnej.

Radna Barbara Franc poprosiła o rozszerzenie informacji na temat punktu 4 a.



Burmistrz Jan Dżugaj wyjaśnił, na pewno zmiana zarządzenia w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Szkoły Podstawowej nr 2 nastąpiła na skutek wniosku szkoły. Chodziło o godziny nauczania indywidualnego. Na ostatniej sesji informowałam, że na dzień 25 listopada wynik kasowy wynosi 353.000 zł, w tej chwili jest to kwota – 51.000 zł. Kwota nie upoważnia do pesymizmu czy tragizmu. Sytuacja jest pod pełną kontrolą.

Ad. pkt V

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr IV/8/10 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 17 grudnia 2010 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Twardogóra.

Projekt uchwały nr 1 stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Skarbnik Izabela Kłosowska poinformowała, że zarówno projekt uchwały nr 1 jak i nr 2 omawiane były szczegółowo na posiedzeniu Komisji Strategii i Rozwoju. Wieloletnia prognoza finansowa zmienia się w zakresie korekt dotyczących przychodów zwiększających dług – pożyczek. Proszę o podjęcie uchwał.

Przewodniczący Komisji Strategii i Rozwoju Mieczysław Kowalski powiedział, że projekty nr 1 i 2 uzyskały opinię pozytywną.

Komisja Budżetowo – Finansowa zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały nr 2 w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na rok 2011.

Nie zgłoszono żadnych uwag i pytań.

Wynik głosowania: 12 głosów „za” przy 3 głosach „wstrzymujących”.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Adamski stwierdził, że Rada Miejska w Twardogórze w głosowaniu jawnym 12 głosami „za” przy 3 głosach „wstrzymujących” podjęła uchwałę Nr XIV.82.2011 w sprawie zmiany Uchwały nr IV/8/10 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 17 grudnia 2010 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Twardogóra.

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

2. Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na rok 2011.

Projekt uchwały nr 2 stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Nie zgłoszono żadnych uwag i pytań.

Wynik głosowania: 13 głosów „za” przy 2 głosach „wstrzymujących”.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Adamski stwierdził, że Rada Miejska w Twardogórze w głosowaniu jawnym 13 głosami „za” przy 2 głosach „wstrzymujących” podjęła uchwałę Nr XIV.83.2011 w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na rok 2011.

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.



3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Twardogórze na 2012 rok.

Projekt uchwały nr 3 stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Burmistrz Jan Dżugaj poprosił o przyjęcie projektu uchwały w treści przedstawionej na posiedzeniu Komisji Strategii i Rozwoju. W ramach tego Programu jesteśmy zobowiązani wydać wszystkie środki pozyskane w związku z wydaniem zezwolenia na sprzedaż napoi alkoholowych na profilaktykę związaną z problemami alkoholowymi i narkomanią. Według projektu budżetu na rok przyszły szacuje się wpływy z tego tytułu w wysokości 200.000 zł. Jeśli uchwalicie Państwo Program to będziemy realizować 15 zadań, w tym będzie funkcjonować 8 świetlic dla dzieci i młodzieży, w szczególności z rodzin dotkniętych chorobami społecznymi i nie tylko. Zamierzamy zorganizować wypoczynek dla dzieci, zajęcia rekreacyjno – sportowe a także przeprowadzić zajęcia profilaktyczne. W roku 2012 będzie więcej profilaktyki niż w roku 2011.

Komisja Strategii i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Nie zgłoszono żadnych uwag i pytań.

Wynik głosowania: 15 głosów „za”.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Adamski stwierdził, że Rada Miejska w Twardogórze w głosowaniu jawnym 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XIV.84.2011 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Twardogórze na 2012 rok.

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

4. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działek o nr 27/2, 27/3, 27/4, 27/5 AM 1 położonych w obrębie Drogoszowice, gmina Twardogóra.

Projekt uchwały nr 3 stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej Aleksander Król podkreślił, że projekt uchwały dotyczy działek nr 27/2, 27/3, 27/4, 27/5 położonych w obrębie Drogoszowic. Obszar zaznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. Planowane przeznaczenie działek jest zgodne z przeznaczeniem w studium. Proszę o podjęcie uchwały.

Komisja Strategii i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Nie zgłoszono żadnych uwag i pytań.

Wynik głosowania: 14 głosów „za” przy 1 głosie „wstrzymującym”.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Adamski stwierdził, że Rada Miejska w Twardogórze w głosowaniu jawnym 14 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym” podjęła uchwałę Nr XIV.85.2011 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego



planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działek o nr 27/2, 27/3, 27/4, 27/5 AM 1 położonych w obrębie Drogoszowice, gmina Twardogóra.

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

5. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/96/07 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 23 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia wzoru formularzy w sprawie podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy Twardogóra.

Projekt uchwały nr 5 stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Skarbnik Izabela Kłowska oznajmiła, że projekt omawiany był szczegółowo na posiedzeniu Komisji. Proszę o podjęcie uchwały.

Komisja Strategii i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Nie zgłoszono żadnych uwag i pytań.

Wynik głosowania: 15 głosów „za”.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Adamski stwierdził, że Rada Miejska w Twardogórze w głosowaniu jawnym 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XIV.86.2011 w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/96/07 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 23 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia wzoru formularzy w sprawie podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy Twardogóra.

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

6. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Twardogóra.

Projekt uchwały nr 6 stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Burmistrz Jan Dżugaj poprosił o rozstrzygnięcie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej gminy Twardogóra na lata 2012 – 2020 wraz z prognozą długu i spłat zobowiązań na lata 2012 – 2020, która stanowi załącznik nr 1 do projektu uchwały. Wieloletnia prognoza finansowa z mocy prawa powinna być opracowana w perspektywie 3 lat poprzedzających rok budżetowy, lecz nie krócej niż planowane terminy spłat zobowiązań wynikających z kredytów, emisji obligacji komunalnych lub innych papierów dłużnych. W projekcie budżetu gminy na 2012 rok planujemy zaciągnąć kredyt na wykup emisji obligacji, który zamierzamy spłacić w 2020 roku. Pragnę zaznaczyć, że projekt wieloletniej prognozy finansowej uzyskał pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Komisja Strategii i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Nie zgłoszono żadnych uwag i pytań.

Wynik głosowania: 14 głosów „za” przy 1 głosie „wstrzymującym”.



Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Adamski stwierdził, że Rada Miejska w Twardogórze w głosowaniu jawnym 14 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym” podjęła uchwałę Nr XIV.87.2011 w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Twardogóra.

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

7. Projekt uchwały w sprawie budżetu gminy na rok 2012.

Projekt uchwały nr 7 stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Burmistrz Jan Dżugaj oznajmił, proponując Państwu projekt uchwały budżetowej na 2012 rok podtrzymuję to wszystko, co Pani Skarbnik przedstawiała na posiedzeniu Komisji Strategii i Rozwoju. Prosząc o uchwalenie tego projektu budżetu pragnę zwrócić uwagę, że planujemy dochody na poziomie ponad 38.000.000 zł z czego chcemy wydać 37.677.000 zł. Budżet wyraża się nadwyżką w nominale 452.000 zł z przeznaczeniem na obsługę kosztów pozyskanych pieniędzy z kredytów i emisji obligacji. Z ponad 37.000.000 zł najważniejszym wydatkiem są sprawy związane z codziennym funkcjonowaniem struktur gminnych. Na ten cel chcemy wydać ponad 28.000.000 zł. Jeśli nasze zamierzenia będą realizowane zgodnie z projektem budżetu na 2012 na inwestycje powinniśmy wygospodarować ponad 9.000.000 zł. Proponujemy wysoką rezerwę ogólną na poziomie 300.000 zł jak również rezerwę celową w wysokości 590.000 zł z przeznaczeniem na wydatki, które w dniu dzisiejszym ciężko jest policzyć. Są to między innymi środki na wynagrodzenia dla pracowników pedagogicznych, administracji, ewentualny wzrost cen energii elektrycznej i gazu. Dla przypomnienia: rezerwa celowa nie może być wyższa niż 5 procent planowanych wydatków. Planujemy wydać 11.500.000 zł na oświatę, co stanowi 40,36 procenta, w roku obecnym było nieco więcej ale należy pamiętać, że budowaliśmy salę gimnastyczną przy Szkole Podstawowej nr 1 w Twardogórze. Na oświatę w stosunku do roku bieżącego wydamy więcej. Wydatki na pomoc społeczną powinny wynosić prawie 4.500.000 zł, co stanowi 11,93 procent naszych wydatków. Na administrację publiczną, czyli na cały system zarządzania gminą planujemy wydać 3.773.000 zł, co stanowić będzie 13,42 procenta. W stosunku do 2011 roku jest to spadek o prawie 0,8 procenta. Kultura fizyczna i sport – na całą substancję kultury fizycznej i sportu, Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji, utrzymanie całej bazy sportowo –rekreacyjnej i obiektów towarzyszących tej bazie, a także sprawy związane z dotacjami dla jednostek niezaliczanych do podmiotów administracji publicznej, ale realizujących zadania własne gminy w dziedzinie sportu planujemy wydać prawie 2.500.000 zł, co stanowi 8,8 procent. Jest to wskaźnik akademicki. Instytucje kultury zrzeszające stowarzyszenia i organizacje sportowe w skali kraju proszą gminy, aby na sport wydawać, co najmniej 3,5 procent a my planujemy wydać 8,8 w stosunku do planu wydatków. Jest to duża kwota. Proszę zauważyć, że będzie ona kompensowana w wysokości 1.000.000 zł wpływami z substancji sportowej. Największe inwestycje, które planujemy wykonać dotyczą infrastruktury drogowej, liniowej a konkretnie kanalizacji sanitarnej łącznie z modernizacją oczyszczalni ścieków w Twardogórze. W wyniku zmiany koncepcji gospodarki ściekami zrezygnowaliśmy z budowy oczyszczalni ścieków w Nowej Wsi Goszczańskiej na rzecz modernizacji oczyszczalni ścieków w Twardogórze. Oczyszczalnia będzie w stanie przyjąć wszystkie ścieki z obszaru północno – wschodniego naszej gminy. Wszystko, co dzisiaj uchwalimy, obyśmy nie musieli szybko zmieniać. Już dziś wiadomo, że PKB wzrośnie w roku przyszłym o 2,5 procent a przy opracowaniu budżetu samorządu przyjęły 4,2 procent. Taki sam wskaźnik przyjął Minister Finansów przy projektowaniu budżetu państwa. Jeśli sprawdzą się negatywne prognozy dotyczące gospodarki krajów Unii Europejskiej to musimy liczyć się z tym, że nasze



zamierzenia być może będziemy musieli zmodyfikować. Jest to pierwszy element, który może zburzyć nasze zamierzenia. Drugi to zachowanie się Ministra Finansów a mianowicie projekt zmiany ustawy o finansach publicznych, który wyposaży Ministra Finansów w środki restrykcyjne, co do poziomu zadłużania się podmiotów administracji publicznej a także określenia poziomów progów, których przekroczenie będzie uniemożliwiało zaciąganie kolejnych zobowiązań w postaci emisji papierów wartościowych czy kredytów. Powszechnie wiadomo, że w 2012 roku poziom zadłużenia jednostek samorządu terytorialnego nie powinien przekroczyć w skali państwa 10 miliardów złotych. W 2013 roku po wprowadzeniu restrykcyjnej polityki założono, że zadłużenie nie będzie większe niż 8 miliardów złotych. Źródła dochodów mamy stabilne z jednym wyjątkiem, bardzo spadły nam dochody z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych a w gminie Międzybórz wzrosły o 100 procent. Kwota, o którą udziały w Pitach wzrosły w Międzybórz u nas o taką samą kwotę spadły. Międzybórz miał udziały w Pitach na poziomie 1.800.000 zł a teraz ma około 3.700.000 zł, my mieliśmy ponad 8.000.000 zł a mamy 6.000.000 zł. Mamy stanowisko, że zachowanie niektórych uczestników rynku jest niezgodne z prawem. Na razie jest za wcześnie, aby mówić o szczegółach. Każdy z nas czytając budżet może być z czegoś niezadowolony, ale jest to budżet kompromisu. Proszę o pozytywne rozstrzygnięcie projektu budżetu na 2012 rok.

Komisja Strategii i Rozwoju pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Adamski odczytał uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie opinii o projektach uchwał dotyczących wieloletniej prognozy finansowej i budżetu na rok 2012. *Uchwała Nr IV/301/2011 stanowi załącznik nr 18 do protokołu, Uchwała Nr IV/302/2011 stanowi załącznik nr 19 do protokołu.*

Dyskusja

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Obiegło powiedział, jest takie przysłowie: „Tak krawiec kraje jak mu materii staje”. Nasi krawcy, a mam na myśli naszych burmistrzów ze współpracownikami, uszyli nam budżet nie tylko z powierzonego materiału, ale dzięki dużemu wysiłkowi, dołożyli duży wkład środków zewnętrznych. Udało się pozyskać bardzo dużo środków zewnętrznych, które mają miejsce w tym budżecie na 2012 rok. Biorąc pod uwagę, że ten budżet dobrze wpisuje się w strategię Gminy Twardogóra myślę, że jest to budżet jak na nasze czasy dobrze skrojony.

Nie zgłoszono więcej uwag.

Wynik głosowania: 14 głosów „za” przy 1 głosie „wstrzymującym”.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Adamski stwierdził, że Rada Miejska w Twardogórze w głosowaniu jawnym 14 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym” podjęła uchwałę Nr XIV.88.2011 w sprawie budżetu gminy na rok 2012. Podjęta uchwała stanowi *załącznik nr 20* do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Adamski powiedział, Panie burmistrzu serdecznie gratuluję, a jednocześnie jestem przekonany, że będzie to wymagać wiele wysiłku ze strony Pana, Pańskich współpracowników, żeby tak jak powiedział Pan wiceprzewodniczący ten dobrze skrojony budżet w 2012 roku dobrze zszyć.



Burmistrz Jan Dżugaj dodał, dziękuję za gratulacje w imieniu wszystkich osób, które przyczyniły się do opracowania tego budżetu. Mam świadomość, że osoby, które opracowywały budżet będą go realizować. Niech te podziękowania będą również życzeniami dla wykonawców budżetu, aby nam się udało. Lata doświadczenia wprowadzają rutynę, co jest jednym z zagrożeń przy realizacji tego typu planów. Zanim zaczniemy realizować budżet dziękuję Pani skarbnik, pracownikom Urzędu, dyrektorom i kierownikom jednostek a także podatnikom. Dzięki posiadanym środkom chcemy wyeliminować największe bolączki, które nam towarzyszą, na co dzień tj. drogi, kanalizacja. Będziemy się starać aby wszystko utrzymać na takim poziomie jak do tej pory.

Ad. pkt VI

Interpelacje i zapytania

Do Biura Rady Miejskiej nie wpłynęły interpelacje i zapytania na piśmie.

Radny Witold Szydełko zwrócił uwagę, że na terenie miasta zbyt wcześnie rano wyłączane jest oświetlenie. Proszę, aby włączać wcześniej lampy wieczorem i aby lampy były włączone dłużej rano, kiedy na ulicach jest duży ruch.

Burmistrz Jan Dżugaj stwierdził, że wniosek jest zasadny. Należy poczekać jeszcze sześć dni, gdyż po świętach przybędzie dnia. Do świąt Bożego Narodzenia będzie najgorszy okres, ponieważ lekkie zachmurzenie powoduje, że jest ciemno jednak przesterowanie oświetlenia, będącego własnością Taurona jest bardzo czasochłonne.

Radny Liviu Pecican poprosił, aby odpowiednie służby dokonały przeglądów połamanych, przewracanych krat kanalizacji ściekowej.

Burmistrz Jan Dżugaj odpowiedział, na bieżąco te mankamenty są eliminowane.

Ad. pkt VII

Wolne wnioski

Burmistrz Jan Dżugaj zawnioskował, aby zastanowić się nad organizacją dla radnych Rady Miejskiej seminarium na temat nowych regulacji ustawy o finansach publicznych.

Ad. pkt VIII

Zakończenie Sesji

Po wyczerpaniu porządku obrad około godziny 17.00 Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Adamski zamknął Sesję słowami „Zamykam XIV Sesję Rady Miejskiej w Twardogórze”.

Protokołowała:


Joanna Sobis

Przewodniczący Rady Miejskiej


Stanisław Adamski